
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 140 dt.10.06.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Në mbledhjen e dt.10.06.1994, të Këshillit Bashkiak të Tiranës 

u lexua relacioni i Komisionit Ekonomik për Likuidatorin Agim 

Çela dhe letër ankesa e tij drejtuar Kryetarit të Bashkisë dhe 

Kryetarit të Këshillit Bashkiak.    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Këshilli Bashkiak rivendos shkarkimin e likuidatorit 

Agim Çela nga puna duke lënë në fuqi Vendimin e 

Këshillit Bashkiak Nr.123, dt.28.04.1994. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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